Idus madij anno Domini M.° Tricentésimo 
Tricésimo quinto. 

Pro Nicholao de columbarijs. 

Jacobus dei gratia Rex Maioricaruin, Co -
mes Rossilionis et Ceritanie ac Dominns Mon-
tispesulani. Dilecto Petro de pulcro castro 
militi domino ville longe loctim nostrum te 
nenti in Regno Majoricarum. Salutem e t d i ' e c -
tionem. Suplicationem nobis oblatam pro parte 
parentum et affinum Nicholaij de columbarijs 
de Maioricis vobis mitimus presentibus in-
terchlusam mandantes vobis quatenus veritatem 
contentorum in dicta suplicationem simul cura 
intentimi vestro uobis clare et large quancicius 
poteritis per vestram litteram reseribatis. Dat. 
Perpiniani decimo Kalendas apprilis anno Do
mino M.° Tricentésimo Tricésimo Quinto. 

Excellenti. Regie maiestati vestri Serenisimé 
Principis domini Jacobi Dei gratia Regis Maio 
ricarum Comitis Rossilionis et Ceritanie et Do
mini Montispesulani. Humiliter suplicando 
signifícant Jacobus de columbarijs Egidius de 
columbarijs et Raymundus de columbarijs con-
sanguineij Nicholaij de columbarijs absentis a 
terra Maioricarum et Luciana vxor Jacobi Rocha 
quondam et Ffrancisca vxor Bernardi de cnr 
sano quondam et Caterina vxor Petri sa pera-
yada quondam et Fferraria vxor Ffrincici co-
rrens omnes sórores dicti Nicholai de colum
barijs absentis dicentes quod xviij° anni sunt 
fluxi et amplius quod dictus Nicholaus de co
lumbarijs fuit acusatus et denunciatus curie 
vestre in Maioricis de morte que facta fuit de 
Petro pontironi in quadam alqueriam que est 
satis prope monasterium de Regali in causa 
ritxe et pro dicta morie dictus Nicholaus cap-
tus fuit et detentus in captione Regia per dúos 

annos et medium et nihil fuit probatum contra 
ipsum et licet etiam aliquid non inueniretur 
ipsum nisi quod in dicta brica fuerat vulnera-
tus septem vulneribus ex quibus erant quinqué 
mortalia fuit sentenciatus per officiales tunc 
Regios in Maioricis ad exilium perpetuum per 
tres diffinitiuas sentencias et in dicto exilio 
stetit et fuit per sexdecim annos vel circa et 
nunc etiam est, vnde Serenissime Princeps cum 
dictus Nicholaus homo vestre humilis que nunc 
ex dicto exilio moratur apud Xibiliam terrain 
domini Regis Castelle et ut dicitur sicut perso
na bona et bone fame et satis habundans in 
diuitijs et tres ex dictis sororibus que vidue 
sunt filijs et filiabus honorate in tantum quod 
non habent vnde ipsas filias m a i i tare possint et 
alijs filijsprouiderenisi cum adiutorioaliquorum 
amicorumsuorumet spectent habere adiutorium 
a dicto Nicholao fratre earum si inter ipsas in 
Maioricis conuersabatur ideo omnes predict! 
nomine eorum et aliorum amicorum et affinium 
eorum et specialiter dicte sororis ex causa pre-
dicta humiliter supplicando genibus flexis in 
terra recurrunt ad vestram Regiam misericor-
diam quatenus amore Dei et intuitu pietatis 
dignetur vestra Regia misericordia gratiam sed 
indulgentiam faceré dicto Nicholao absenti 
pto prediciis et predictis suis amiciset affinibus 
in prescripta petentibus set ipse Nicholaus qui 
inculpabile fuit de predictis possit in Maioricis 
redere et stare ibi et in al i s terris vestre Regie 
celsitudine subiectis ut dicte eius sórores simul 
cum eo et adiutorio eiusdem possint vitam ea
rum sustentare maxime quia pro predictis ut 
dictum est extitit exul xvj annis vel circa et de 
hijs vestra Regia misericordia et clemencia cui 
propiium est subiectorum comodi» mederi et 
quantum eidem posibile est qui cotidianis ho-
minum pecatis semper ignesceret dignatur et 
penitenciara suscipere eoiumdem et ad melio-
rem statum eis deducte dignetur eis amore Dei 
et intuitu pietatis in predictis et circa predicta 
mederi atque prouidere.